2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	_____________ г.
	г.Новосибирск

	№ ____ __

Об утверждении муниципальной программы

«Развитие сельского хозяйства и регулирование
рынков сельскохозяйственной продукции,

сырья и продовольствия в Новосибирском районе

Новосибирской области на 2021-2024 годы».
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Новосибирской области от 02.02.2015 г. № 37-п                               «О государственной программе Новосибирской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Новосибирской области», постановлением администрации Новосибирского района Новосибирской области от 19.10.2018 г. № 1119-па                 «Об утверждении порядка формирования и реализации муниципальных программ Новосибирского района Новосибирской области», в целях эффективного развития агропромышленного комплекса Новосибирского района Новосибирской области, руководствуясь Уставом Новосибирского района Новосибирской области администрация Новосибирского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Новосибирском районе Новосибирской области на 2021-2024 годы» (далее – Программа) согласно приложению.

2. Директору муниципального казенного учреждения Новосибирского района Новосибирской области «Управление сельского хозяйства Новосибирского района» Соболеву А.М. обеспечить размещение на сайте администрации Новосибирского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Директору муниципального казенного учреждения Новосибирского района Новосибирской области «Управление сельского хозяйства Новосибирского района» Соболеву А.М. обеспечить опубликование постановления в газете «Новосибирский район-территория развития» и размещение на сайте администрации Новосибирского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального казенного учреждения Новосибирского района Новосибирской области «Управления сельского хозяйства Новосибирского района» Соболева А.М.

Глава района                                                                                           А.Г. Михайлов

РАЗОСЛАТЬ:

1. Заместителям главы администрации Новосибирского района

Новосибирской области – 5.
2. Главам муниципальных образований Новосибирского района

Новосибирской области - 18.

3. Начальникам структурных подразделений администрации
Новосибирского района Новосибирской области.

4. Управление финансов и налоговой политики
Новосибирского района Новосибирской области.